РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

52-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 52/17

от 21 февраля 2011 года

О признании утратившим силу решение

поселковой Думы МО ЗАТО Свободный

На основании ст. 6 Закона РФ от 14.07.1992 г. № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», ст. 27, 93 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, ст. 389 Налогового кодекса РФ от 05.08.2000 г. № 117-ФЗ, руководствуясь пп.3 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решение поселковой Думы МО ЗАТО Свободный от 21.10.2005 года №33/7 «Об установлении на территории городского округа ЗАТО Свободный земельного налога» (в редакции решений Думы городского округа от 26.10.2006 г. № 53/10, от 24.01.2008 № 79/6, от 25.12.2009 года №35/8).

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Насонова И.А.

Глава городского округа

С.П. КУДРИН.